Bianca Fadda

278

introitus et redditus concessi et assingnati intelligantur et sint usque
in dictam quantitatem quinque milium florinorum | quolibet anno
ut dictum est civibus et mercatoribus suprascriptis. Et ipse dominus
potestas et capitaneus sic ipsos introitus et redditus concedit et as-
singnat in dicto | casu. Volens insuper et mandans quod provisiones
et lictere et alie scripture omnes expedientes et necessarie pro execu-
tione premissorum fiant et fieri possint | ad plenum hoc senper in-
tellecto quod si dictus dominus(b) potestas et capitaneus voluerit et
mandaverit(c) dicta quinque milia florenorum expendi et converti in
granum et ordeum in Castello Castri pro Communi pisano, | predic-
ti cives et mercatores teneantur et debeant dicta quinque milia flore-
norum vel pecuniam pro eis dandam dare et convertere vel dari et
converti facere per illum vel illos | qui pro eis dictam pecuniam reci-
pient in Castello Castri in granum et ordeum et in granum et or-
deum emere vel emi facere pro Communi pisano fideliter et | legali-
ter. Et ipsum granum et ordeum mictatur per ipsum vel ipsos emp-
tores ad civitatem pisanam quam citius fieri poterit quod quidem
granum et ordeum | ut predicitur emendum sit et esse debeat ad
omnem rischum et fortunam pisani Communis in omnem casum et
eventum tam in Castello Castri quam ve|niendo deinde Pisas quam
etiam in civitate pisana et tam in mari quam in terra ubique locorum
quousque venditum fuerit pro Communi pisano. Et similiter totum |
lucrum quod inde fieret sit pisani Communis. Et quod dictum gra-
num et ordeum ex quo pervenerit ad civitatem pisanam detur et assin-
gnetur Pisis Becto Alliate | et Cosscio Griffo capitaneis et procuratori-
bus predictorum civium  et aliorum habentium recipere suprascriptos
florenos a Communi pisano vel uni eorum tenendum et custodien-
dum | pro eis et Communi pisano et vendendum sicut et quando
Commune voluerit vel mandaverit. Et quod omnes expense pro dicto
grano et ordeo et eius occasione fiende fiant pro Communi pisano | et
Communi pisano computentur per omnia a tempore emptionis eius
usque quo venditum fuerit tam pro pensionibus locorum in quibus
tenebitur quam pro naulis lingnorum in quibus de|feretur Pisas quam
etiam in oneraturis, exoneraturis, mensuraturis et aliis quibuscumque

(b)dominus in calce al documento con segno di richiamo.
(c) et mandaverit in calce al documento con segno di richiamo.
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casibus et modis. Et fiant per suprascriptos qui ipsum granum et or-
deum | ement, recipient et tractabunt ut predicitur. Et quod pretium
quod habebitur de dicto grano et ordeo quando vendetur detractis in
predictis expensis accipiatur | per suprascriptos Bectum et Cosscium
capitaneos sive per alterum eorum et ad eorum manus perveniat et
computetur eis in summa pecunie et pretii qua et quo | ipsum granum
et ordeum emptum esset. Et que pro ipso grano et ordeo expensa es-
set in Sardinea ita quod si dictum pretium quo vendetur | dictum
granum et ordeum deductis sumptibus ut dictum est ascenderet ul-
tra illud quo emptum fuisset et pro eo expensum in Sardinea | illud
plus vel computetur eis in residuo quod haberetur recipere a Com-
muni pisano de tota eorum summa vel assingnetur et detur Com-
muni pisano ad | voluntatem pisani Communis. Et si pro eo quod
de ipso grano et ordeo perderetur in mari vel alibi quod absit aut
quia minus venderetur vel alia | quacumque causa ascenderet minus
illo quo emptum fuisset ut dictum est, illud minus restituatur et de-
tur eis a Communi pisano vel Pisis vel in Sardinea. | Et si ascenderet
et tantumdem et non plus vel minus pro tantumdem computetur eis
et fiat discomputum de pari. Et quod dicta pecunia expendenda in |
Sardinea pro dicto grano et ordeo et eius occasione ut supra dicitur
computetur in restitutione inde fiendo Pisis ut dictum est ad ractio-
nem denariorum triginta duorum | pisanorum minutorum pro quo-
libet soldo denariorum aquilinorum parvorum. Ita quod pro quoli-
bet soldo aquilinorum parvorum dentur et restituantur denarii tri-
ginta duo | pisani minuti et in solutionibus pecunie solvende in Ca-
stello Castri pro suprascriptis quinque milibus florenis quolibet
anno(d) restituendorum ut supra dicitur compu|tentur et dentur sol-
di viginti duo et denarii sex denariorum aquilinorum(e) parvorum
pro uno floreno. Millesimo trecentesimo sextodecimo, inditione
quartadecima, octa|vodecimo kalendas ianuarii.|
(SN) Ego Iohannes filius condam Leonardi de Sancto Savino imperia-
li autoritate notarius et iudex ordinarius et nunc scriba | publicus can-
cellarie pisani Communis predicta omnia ut in actis cancellarie pisani
Communis inveni ita scripsi et in hanc publicam formam | redegi.|